Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito com cópia a secretária de saúde, solicitando informações com relação aos

médicos que fazem atendimento no Cisas em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1635/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO COM CÓPIA À SECRETÁRIA DE SAÚDE,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AOS MÉDICOS
QUE FAZEM ATENDIMENTO NO CISAS EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1949/2016
Data: 10/10 2016 - Horário: 1:51

11111111111111111111111
APROVADO

1  0 Our, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador recebeu informações de que a agenda para espera de marcação

de clínico geral esta demorando 3 meses;

Considerando que os moradores salientam a falta de atendimento médico quando os mesmos se
encontram de férias;
Considerando que este vereador solicita informações relacionadas ao atendimento no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito com cópia a secretária de

saúde, solicitando informações com relação aos médicos que fazem atendimento no Cisas em

Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de Outubro de 2016

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1